IHI
EB PA3I4I4C KI4I,I SKOH O MIIIIE C KUI4 C Orc3
CEPTIIOUKAT C OOTBETC TBI4^fl
',
llb EA3C BYtrr2 02.0r.004 00720
CepruBY l\! 00i.4806
oPrAH rro CEPTT4oLIKAIIUU
Opran no ceprz$rzKarlulz npoAyKruru rr ycJryr Pecrry6nraxaHcKoro yHllrapHofo npeAnpl,Isrnr <Epecrcrcufi

№
п/п
Наименование код ОКП РБ Условное обозначение
1 Электроплиты бытовые 27.51.28.100 ЭПНД 5 140-ХХ ХХХХ
ЭПНД 6140-ХХ ХХХХ
ЭПНД 5560-ХХ ХХХХ
ЭПНД 6560-ХХ ХХХХ
ЕС6543М ХХХХ
ЭПНД 5 160-ХХ ХХХХ
ЭПНсД 420 ХХХХ
2 Электродуховки встраиваемые 27.51.28.700 ЭД В ДА602-ХХ ХХХХ
ЭД В ДА622-ХХ ХХХХ
3 Столы электрические бытовые
встраиваемые индукционные
27.51.28.330 ЭС В СН4232 ХХХХ
4 Столы электрические бытовые
встраиваемые
27.51.28.330 ЭС В СН4231-ХХ ХХХХ
5 Плиты электрические 27.51.28.900
27.51.28.100
ПЭ 720 ХХХХ
ПЭ 6570-ХХ ХХХХ
6 Панели варочные индукционные 27.51.28.330 ПВИ 4000 ХХХХ
ПВИ 4001 ХХХХ
ПВИ 4322 ХХХХ
ПВИ 4323 ХХХХ
Итого: 6 (шесть) позиций.
Исполнение XX и модификация ХХХХ -  любое сочетание символов (от 1 до 4 букв и цифр),
характеризующее вариант комплектации, материал деталей и их покрытий, цвет деталей или
изделия, дизайн и т.д.
Для моделей без исполнений и модификаций в условном обозначении отсутствует сочетание
букв и цифр.
Протоколы испытаний:
№№ 46/2-34-2017, 46/2-37-2017 от 07.03.2017, №№ 46/2-92-2017, 46/2-94-2017, 46/2-101-2017,
46/2-102-2017, 46/2-109-2017, 46/2-110-2017, от 01.06.2017, №№ 46/2-32-2018, 46/2-35-2018,
46/2-36-2018, 46/2-39-2018, 46/2-96-2018, 46/2-97-2018 от 16.02.2018, №№ 46/2-40-2018, 46/2-43-2018,
46/2-44-2018, 46/2-47-2018, 46/2-48-2018, 46/2-51-2018, 46/2-52-2018, 46/2-55-2018, 46/2-56-2018,
46/2-59-2018 от 01.03.2018 испытательного центра бытовой техники совместного предприятия
открытого акционерного общества "Брестгазоаппарат", аттестат аккредитации № BY/112 02.2.0.0045;
№№ 102-17-0350, 102-17-0351, 102-17-0352, 102-17-0353 от 24.02.2017, №№ 102-17-0800, 102-17-0801,
102-17-0802, 102-17-0803, 102-17-0804, 102-17-0805, 102-17-0806, 102-17-0807 от 17.05.2017,
№№ 102-18-0133, 102-18-0134, 102-18-0135, 102-18-0136, 102-18-0137, 102-18-0138 от 06.02.2018,
№№ 102-18-0196, 102-18-0197, 102-18-0198, 102-18-0199, 102-18-0200, 102-18-0201, 102-18-0208,
102-18-0209, 102-18-0210, 102-18-0211, 102-18-0212, 102-18-0213, 102-18-0214, 102-18-0215,
102-18-0216 от 20.02.2018 аккредитованной испытательной лаборатории "БЕЛЛИС" открытого
акционерного общества "Испытания бытовой и промышленной продукции
"БЕЛЛИС", аттестат аккредитации №
Руководитель аккредитованн
по сертификации, директор
Эксперт-аудитор
Н.И.Бусень
С.В.Молоткова
0 4 3 4 5 2 2
РУП "Бобруйская укрулненнав типография им А Т Напагодина' зак 544Ц-2015, т 50000
6UA
BY /1rZ003 02
focr rso/rEc r7065
BSCA
Oplarr rro cep'rn$nKaurih I
:l1l,1i'?:"9i.' I I'ecny6,rlrKzrrrcKoe ytrHraprloe rp
I
I-OOy/-(apcl'Bel lllbl H 14llc fH
Craponurrercrcrzil'rpaxr, 93, 220
]K r\'l[' f lif)
3apcrncrpuponau B peec'r'pe J\l llY/ll2 03.1
IJal